

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 76224873

Data publicarii 05.12.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.749,56 RON - 1.749,56 RON

Descriere: SUPAPA SENS 1 ½ 2 BUC X 73.95 = 147.90 TEU ZN ¾ 2 BUC X 5.04 = 10.08 ROBINET FONTA 1 ¼ 1 BUC X 57.14 = 57.14 ROBINET FONTA 1 ½ 1 BUC X 78.99 = 78.99 MANUSI PIELE 10 7 BUC X 15.13 = 105.88 MANUSI PROTECTIE M5 XL SENTOSA 24 BUC X 5.88 = 141.18 MANUSI PROTECTIE M5 M SENTOSA 12 BUC X 5.88 = 70.59 MUFA PE 50X1 ½ FE 2 BUC X 10.08 = 20.17 GARNITURA 4 BUC X 0.50 = 2.02 CIMENT HOLCIM 20KG 20 BUC X 13.45 = 268.90 LOPATA DREAPTA LUMYTOOLS 2 BUC X 35.29 = 70.59 LOPATA PT NISIP LUMYTOOLS 6 BUC X 35.29 = 211.76 SFOARA IMPLETITA GALBEN ALBASTRU ROSU 10 BUC X 2.10 = 21.01 COT ZN ¾ IE 1 BUC X 3.78 = 3,78 COT ZN ¾ II 1 BUC X 3,36 = 3,36 REDUCTIE AL ¾X1/2 2 BUC X 3,36 = 6,72 OLANDEZA APOMETRU 1/2 2 BUC X 6,72 = 13,45 DOP ZN 1/2 1 BUC X 1,68 = 1,68 SEMIOLANDEZA CU 18X¾ DR 1 BUC X 5,88 = 5,88 TEU CU 18 1 BUC X 5,46 = 5,46 COT CU 18X90 II 3 BUC X 2,52 = 7,56 ADAPTOR CU 18X1/2 FE 1 BUC X 3,36 = 3,36 ADAPTOR CU 18X1/2 FI 1 BUC X 3,36 = 3,36 CONECTOR 16X1/2 FI 1 BUC X 6,72 = 6,72 CAPAC ¾ BRONZ 1 BUC X 5,04 = 5,04 TEAVA CU 18X0.7 1 BUC X 54,62 = 54,62 COSITOR LIPIRE MOALE 2.7MM 100GR 1 BUC X 40,34 = 40,34 BURETE ABRAZIV 1 BUC X 2,10 = 2,10 PASTA 100GR 1 BUC X 39,50 = 39,50 DISC FLEX METAL 125X6 2 BUC X 8.40 = 16.81 NIPLU AL 1 1/2 2 BUC X 20.17 = 40.34 NIPLU AL 1 1/4 2 BUC X 14.29 = 28.57 ANCORA METALICA 12 BUC X 120 8 X 3.53 = 28.24 COADA MATURA 1.4M LORIAND 8 BUC X 8.40 = 67.23 MATURA STRADALA 50CM 2 BUC X 25.21 = 50.42 MATURA STRADALA 60CM 2 BUC X 28.57 = 57.14